
V Praze, dne 4. March 2021

VĚC:  CENOVÁ NABÍDKA NA BTL RESPIRÁTORY

Společnost BTL zdravotnická technika, a.s., je česká společnost, která se zabývá vývojem, výrobou a distribucí zdravotnických
technologií   na   tuzemské   i   světové   trhy.   Firma  BTL   se   od   svého   vzniku,   v roce  1993,   stala   jedním   z   nejvýznamnějších
dodavatelů v oblasti fyzioterapie, kardiologie a estetické medicíny.   Má vlastní prodejní a servisní firmy ve vice než třech
desítkách zemí a spolu s výhradními prodejními zastoupeními v mnoha dalších státech tak působí ve více než 100 zemích
světa.



 BTL RESPIRATOR

FLAT-FIT Healthcare Respirator

 Respirátor třídy ochrany FFP2 - bez výdechového ventilu
 Tvarovatelná nosní svorka zajistí perfektní přiléhavost k obličeji

 Pásky za hlavu pro zvýšený komfort 
 Snadné dýchání díky nízkému odporu

 Vysoká filtrační účinnost – schváleno pro použití proti SARS-CoV-2
 Bakteriální a virová filtrační účinnost ≥ 99.9% dle EN14683

 NaCl filtrační účinnost > 96% dle EN 149:2001 + A1:2009
 Ochrana proti potřísnění tekutinami dle EN 14683:2019 + AC:2019

 Obsah balení: 25 ks (respirátory jednotlivě baleny), větší balení 200 ks (8x25)

Cena bez DPH:  25 – 199 ks (btl-shop.cz) 32,00 Kč/ks

 200 – 999 ks 27,00 Kč/ks

 1 000 – 4 999 ks 24,00 Kč/ks

 5 000 – 11 199 ks  21,00 Kč/ks

11 200 – 22 399 ks (11 200 ks = paleta) 20,00 Kč/ks

22 400 – 33 599 ks 19,50 Kč/ks

C-FIT HEALTHCARE RESPIRATOR

 Respirátor třídy ochrany FFP2 - bez výdechového ventilu

 Tvarovatelná nosní svorka zajistí perfektní přiléhavost k obličeji
 Snadné uchycení za uši pro rychlou manipulaci

 Snadné dýchání díky nízkému odporu
 Vysoká filtrační účinnost – schváleno pro použití proti SARS-CoV-2

 Bakteriální a virová filtrační účinnost ≥ 99.9% dle EN14683
 NaCl filtrační účinnost > 96% dle EN 149:2001 + A1:2009

 Ochrana proti potřísnění tekutinami dle EN 14683:2019 + AC:2019
 Obsah balení: 25 ks (respirátory jednotlivě baleny), větší balení 250 ks (10x25)

Cena bez DPH:  25 – 199 ks (btl-shop.cz) 25,00 Kč/ks

 200 – 999 ks 18,00 Kč/ks

 1 000 – 4 999 ks 17,50 Kč/ks

 5 000 – 9 599 ks  17,00 Kč/ks

 9 600 – 19 200 (9 600 ks = paleta) 16,50 Kč/ks

Více info také na www.btl-shop.cz nebo www.btl.cz 

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH (momentálně jsou FFP2 respirátory osvobozeny od DPH).

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43  

TEL/FAX  | E-MAIL  | INTERNET WWW.BTL.CZ  

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA  | ÚČET 4



Cena nezahrnuje náklady na dopravu (při odběru palet, možno vyzvednout ve výrobě v Benešově u Prahy - EXW).

Termín dodání: 2 – 7 dní po objednání.

Platební podmínky: platba předem (zálohová faktura), dobírka

S pozdravem

asistentka obchodního oddělení

..............................................................

BTL zdravotnická technika, a.s. 

Šantrochova 16

162 00  Praha 6

Tel:     

GSM:     

www.btl.cz      I        https://www.btl-shop.cz/  

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43  

TEL/FAX  | E-MAIL   | INTERNET WWW.BTL.CZ  

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA   | ÚČET 


	Věc: Cenová nabídka na BTL respirátory
	BTL respirator
	flat-fit healthcare Respirator
	C-FIT Healthcare Respirator



